
ZARZĄDZENIE NR 488/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliwa oraz zasad ich rozliczania 
przez pojazdy i sprzęt silnikowy będący na wyposażeniu ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy 

Gródek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Normy zużycia paliw, stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 457/23 Wójta Gminy Gródek 
z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliwa oraz zasad ich rozliczania przez 
pojazdy i sprzęt silnikowy będący na wyposażeniu ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy Gródek, 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Gródek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1005B81-A08C-439E-91C9-166C900C5790. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 488/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 17 października 2023 r. 

Normy zużycia paliwa dla pojazdów pożarniczych 

NORMA ZUŻYCIA PALIWA 

L.p. 
Marka, model i 

numer rejstracyjny 
pojazdu 

Nazwa 
jednostki 

OSP będącej 
w dyspozycji 

pojazdu 

Rodzaj 
paliwa l/100 km 

praca na 
postoju 
[l/min] 

praca 
autopompy 

[l/min] 

praca pozostałych 
urządzeń 

napędzanych z 
silnika pojazdu 

[l/min] 

1 STAR 266, nr rej. 
BIP 6775 OSP Gródek ON 30 0,15 0,30 0,18 

2 
IVECO 

EUROCARGO, nr 
rej. BIA 38400 

OSP Gródek ON 32 0,16 0,32 0,19 

3 SCANIA P410, nr 
rej. BIA 74012 OSP Gródek ON 40 0,20 0,40 0,24 

4 
IVECO 

MAGIRUS, nr rej. 
BIA 29499 

OSP Załuki ON 27 0,14 0,27 0,16 

Normy zużycia paliwa dla sprzętu silnikowego 

NORMA ZUŻYCIA PALIWA 

L.p. Rodzaj i marka sprzętu 

Nazwa 
jednostki 

OSP 
będącej w 
dyspozycji 

pojazdu 

Rodzaj 
paliwa l/godz. l/min. 

1 Agregat prądotwórczy FOGO 
FH6540 

OSP 
Gródek Pb 95 3,5 0,0583 

2 Agregat prądotwórczy GEKO 
2600E 

OSP 
Gródek Pb 95 1,5 0,0250 

3 Agregat prądotwórczy HONDA 
2400 

OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

4 Opryskiwacz spalinowy YATO  OSP 
Gródek Pb 95 1 0,167 

5 Piła do drewna Husqvarna 254 
XP 

OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

6 Piła do drewna STIHL MS 440 OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

7 Piła do drewna Husqvarna 340 OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

8 Piła do drewna STIHL MS 251 OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1005B81-A08C-439E-91C9-166C900C5790. Podpisany Strona 1



9 Piła do betonu i stali STIHL  OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

10 Pilarka Cutters Edge Multicut 
CE 2172-RS 

OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

11 Zestaw hydrauliczny LUKAS 
60-35-07 

OSP 
Gródek Pb 95 2 0,0333 

12 Wentylator Pavlis Hartman PH 
UP 450 

OSP 
Gródek Pb 95 2 0,0333 

13 Motopompa pływająca 
NIAGARA SCANIA 

OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

14 Motopompa pływająca 
NIAGARA STAR 

OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

15 Pompa szlamowa Honda WT 
30X 

OSP 
Gródek Pb 95 3 0,0500 

16 Zestaw hydrauliczny 
HOLMATRO 6X2000 

OSP 
Gródek Pb 95 2 0,0333 

17 Motopompa TOHATSU 8/8 OSP 
Gródek Pb 95 20 0,3333 

18 Kosiarka spalinowa STIGA 650 OSP 
Gródek Pb 95 1 0,0167 

19 Motopompa pływająca 
POSEJDON PS-6100 OSP Załuki Pb 95 1 0,0167 

20 Piła do betonu i stali STIHL  OSP Załuki Pb 95 1 0,0167 

21 Motopompa POLONIA M8/8 
PO 5 OSP Załuki Pb 95 10 0,1667 

22 Agregat prądotwórczy ENDRES 
ESE 600 OSP Załuki Pb 95 2,5 0,0417 

23 Pompa hydrauliczna WEBER 
V4051081842 OSP Załuki Pb 95 2 0,0333 

24 Pilarka do drewna MAKITA PS-
6100 OSP Załuki Pb 95 1 0,0167 

25 Pompa szlamowa KOSHIN KTH 
50 X OSP Załuki Pb 95 1,4 0,0233 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1005B81-A08C-439E-91C9-166C900C5790. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

